附件3开标一览表（格式）
项目编号： 驿政采购-2025-11-12 单位：元

项目名称
驻马店市自然资源和规划局驿城分局驿城区“一码管地”综

合信息平台项目

投标总报价
大写：叁佰捌拾陆万陆仟元整

小写：3866000.00 元

服务标准 合格，符合国家标准、地区标准等

合同履行期限 合同签订之日起至 2027 年 12 月 31 日止

投标有效期
投标截止之日起 90 日。中标供应商的投标文件是合同的组成

部分,有效期至合同完全履行止。

备 注 /

注: 1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或投标人代表签字或盖章，否

则其投标作无效标处理。

2、投标费用为完成本项目服务内容产生的所有费用。

3、投标人按格式填列，不得自行更改。否则引起的不利后果由投标人承担。

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）